
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
         09.02. 2018                                  с.  Пичаево                                                № 120 

 

О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных 

депутатов от 28.04.2017 № 30 «Об  утверждении  Положения о порядке организации 

и проведения публичных слушаний в Пичаевском районе» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Устава Пичаевского района Тамбовской области,  

 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от 

28.04.2013 № 30 «Об  утверждении  Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в Пичаевском районе» следующие изменения: 

 1.1 в части 1 статьи 3 Положения: 

 а)  пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1) проект устава Пичаевского района, а также проект муниципального 

нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, 

кроме случаев, когда  в устав Пичаевского района вносятся изменения в форме 

точного воспроизведения положений  Конституции Российской Федерации, 

федеральных законов, Устава (Основного Закона) Тамбовской области Российской 

Федерации или законов Тамбовской области в целях приведения данного устава в 

соответствие с этими нормативными правовыми актами;»; 

 б) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания: 

«2.1) проект стратегии социально-экономического развития района;»; 

 в) в пункте 3 слова «проект планов и программ развития муниципального 

района,» исключить. 
2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после 

официального опубликования. 

 

 Глава Пичаевского района   

  А.А.Перов  

   Председатель Пичаевского районного 

    Совета  народных депутатов   

     О.В.Киселев 

                                              
 

http://www.top68.ru/

